Recife - PE, 17 de março de 2025.

À PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS — PB,

A LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ:

05.102.456/0001-86, com sede à Rua Tabaiares, n° 232, Ilha do Retiro, Recife -

PE, CEP: 50750-230, neste ato representada pelo Sr. ROGÉRIO PAES E SILVA,

portador do CPF n° 583.660.914-49, empresa que representa o artista Lipe

Lucena, por meio da presente, vem apresentar a seguinte proposta para no

evento "Festa do bode rei 2025", no município de Cabeiras — PB, dia 07 de

juhho de 2025.

o

ri

BANDA LIPE LUCENA
DATA DA APRESENTAÇÃO 07 DE JUNHO DE 2025
VALOR TOTAL DA APRESENTAÇÃO R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS)
DESPESA COM TRANSPORTE R$ 20.000,00
DESPESA COM HOSPEDAGEM R$ 5.000,00
ALIMENTAÇÃO R$ 4.000,00
IMPOSTOS R$ 30.000,00
CACHÊ LÍQUIDO R$ 91.000,00
OBS.: A LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA É OPTANTE PELO LUCRO PRESUMIDO.

A proposta tem validade de 30 (trinta) dias contados a partir da data da
assinatura.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por

ROGERIO PAES E ROGERIO PAES E
SILVA:58366091449

SILVA:58366091449 Dados: 2025.03.17 19:26:44
-0300'

ROGÉRIO PAES E SILVA.
LUAN PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA.
CNPJ: 05.102.456/0001-86.

Rua Tabaiares. 232 - Ilha do Retiro, Recife - PE, 50750-230 Fone: (81) 2138-7900

CNPJ: 05.102.456/0001-86 Ins, Municipal: 333.420-1 PROM0045 81 f ,J5